CW ENERJİ
BIFACIAL PERC MONOKRİSTAL  144PMB
9BB
CWT430-144PMB 430 Wp
CWT435-144PMB 435 Wp
CWT440-144PMB 440 Wp
CWT445-144PMB 445 Wp
CWT450-144PMB 450 Wp
CWT455-144PMB 455 Wp
CWT460-144PMB 460 Wp
CWT465-144PMB 465 Wp
CWT425-144PMB 425 Wp
CWT420-144PMB 420 Wp
CWT
SOLAR
PANEL
Yüksek Dönüşüm Verimliliği